
Modlitwy do Matki Bożej Dobrej Rady 

Matko Boża Dobrej Rady, pełna łaski i matczynej troski, przychodzę do Ciebie w mojej 

obecnej potrzebie. Proszę Cię, oświeć moje myśli, abym potrafił podejmować mądre i 

prawe decyzje, szczególnie teraz, gdy czuję się zagubiony i niepewny jutra. Niech Twoja 

mądrość stanie się moim drogowskazem, a Twoje Niepokalane Serce napełni mnie 

pokojem, bym w każdym moim działaniu szukał Bożej chwały oraz dobra dla siebie i 

moich najbliższych. Amen. 

O Matko Dobrej Rady, wzywam Cię w chwilach zwątpienia, gdy staję przed trudnymi 

wyborami, od których tak wiele zależy. Ty jesteś Gwiazdą, która rozjaśnia mroki moich 

niepewności – otwórz moje serce na Twoje ciche natchnienia. Uproś mi u Syna dar 

roztropności, aby moje decyzje prowadziły mnie drogą sprawiedliwości ku zbawieniu. 

Niech Twój przykład niezłomnej wiary wspiera mnie w dążeniu do chrześcijańskiej 

doskonałości i w radosnym pełnieniu woli Ojca w moim codziennym życiu. Amen. 

Matko Boża, z pokorą i ufnością upadam do Twoich stóp. Proszę, prowadź mnie do źródła 

prawdziwej mądrości, aby moje wybory zawsze podobały się Bogu. W czasie kryzysu, gdy 

brakuje mi sił do walki, pomóż mi dostrzec blaski nadziei. Przypominaj mi zawsze, że pod 

Twoim matczynym płaszczem znajdę schronienie i że Twoja opieka nigdy nie zawiedzie 

tych, którzy z miłością powierzają Ci swoje drogi. Amen. 

Pokornie błagam o Twoją pomoc w moim życiu rodzinnym, zawodowym i duchowym. 

Niech Twoje orędownictwo, Matko Dobrej Rady, wyjedna mi jasność umysłu w 

podejmowaniu trudnych zobowiązań oraz trwałą radość w sercu. Z ufnością oczekuję 

Twojej pomocy, wierząc, że Ty, która jesteś Pełna Łaski, wysłuchasz mojego wołania i 

pomożesz mi odnaleźć ścieżkę do prawdziwego szczęścia i wewnętrznego spełnienia. 

Amen. 

Matko Boża, nasza nadziejo i Opiekunko, uczyń nas wrażliwymi na głos Ducha Świętego. 

Niech nasze serca pozostaną otwarte na Twoje słowa, które niosą prawdę i mądrość w 

każdym kroku naszej życiowej wędrówki. Prowadź nas do Jezusa, który jest Drogą, Prawdą 

i Życiem. Amen. 

 


